
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2008년도 추경 1 회 농공단지조성사업특별회계 전체

부서: 지역경제과
정책: 중소기업유치 및 육성
단위: 농공단지 관리사업(농공단지조성사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지역경제과 2,190,791 1,502,000 688,791

도            450,000 0 450,000

군          1,740,791 1,502,000 238,791

중소기업유치 및 육성 2,190,791 1,502,000 688,791

도            450,000 0 450,000

군          1,740,791 1,502,000 238,791

농공단지 관리사업(농공단지조성사업특별회계) 2,190,791 1,502,000 688,791

도            450,000 0 450,000

군          1,740,791 1,502,000 238,791

농공단지 관리사업 20,200 16,600 3,600

202 여비 7,200 3,600 3,600

01 국내여비 7,200 3,600 3,600

  ◎국내여비                 7,200              3,600            3,600  경정  7,200,000원

예비비 701,191 466,000 235,191

801 예비비 701,191 466,000 235,191

01 예비비 701,191 466,000 235,191

  ◎예비비               701,191            466,000          235,191  경정  701,191,000원

마동농공단지 진출입도로 개설 1,469,400 1,019,400 450,000

도            450,000 0 450,000

군          1,019,400 1,019,400 0

401 시설비및부대비 1,469,400 1,019,400 450,000

도            450,000 0 450,000

군          1,019,400 1,019,400 0

04 시설비 1,464,400 1,019,400 445,000

  ◎마동농공단지진출입도로개설
            1,464,400          1,019,400          445,000      경정  1,464,400,000원

도            450,000 0 450,000

군          1,014,400 1,019,400 △5,000

06 시설부대비 5,000 0 5,000

  ◎ 진출입로 부대비용                 5,000                  0            5,000
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